КО ДЭЗ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
АРЫСКАН СУМУЗУНУН

ЧАГЫРГАЗЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН АРЫСКАН
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668216, Россия, Республика Тыва, сумона Арыскан, с.Арыскан, ул.Мира д.19 тел.8(39436)3-00-05

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыскан

Арыскан суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «04» февраля 2020 года № 22

Об архиве администрации сельского поселения
сумой Арыскан муниципального района

«сумона Арыскан Республики Тыва»

На основании Федерального закона от 22.10.2004г. №125-ФЗ «Об архивном
деле в Российской Федерации», на основании Указа Главы Республики Тыва от
13.10.2014г. №213 «Об органах исполнительной власти Республики Тыва»,
Администрация сумона Арыскан муниципального района «Сумона Арыскан
Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение «Об архиве администрации сельского поселения сумон
Арыскан муниципального района «Сумона Арыскан Республики Тыва».
2. Утвердить Инструкцию по делопроизводству администрации сельского
поселения сумон Арыскан муниципального района «Сумона Арыскан Республики
Тыва».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председателя
администрации сумона: